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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring af fødevarer herunder adskillelse og
opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, tørvarelager, opvaskemaskine, ovn, mikroovn, køle- og
fryseenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
egenkontrolprocedurer for varmebehandling og nedkøling. Det
indskærpes, at virksomheden skal indføre, iværksætte og følge
faste procedurer, som er baseret på HACCP-principperne.
Følgende er konstateret: Virksomheden følger ikke sin
egenkontrolprocedurer for varmebehandling og nedkøling. I
virksomhedens dokumentation for varmebehandling er der
siden d. 18-09-2023 lavet 12 registreringer i egenkontrollen
hvor den højest dokumenteret temperatur er 60,2°C, ifølge
virksomhedens egenkontrolprocedurer skal fødevare
varmebehandles til minimum 75°C. I virksomhedens
dokumentation for nedkøling er der siden d. 18-09-2023 lavet
20 registreringer i egenkontrollen her er der kun noteret et
starttidspunkt/temperatur og ingen sluttidspunkt/temperatur,
videremere er ingen af nedkølingskontrollerne er startet inden
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temperaturen i fødevaren kom under 65°C, ifølge virksomhedens egenkontrolprocedure skal fødevarer nedkøles
fra 65°C til 10 °C på max 4 timer. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Personalet må havde registreret
forkert i skemaerne. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen.
Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


